

Årsredovisning

för

Kololi AB

559145-5695

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-23.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Oumie Jammeh, Styrelseledamot

2025-04-24

Styrelsen för Kololi AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver modell- och artistverksamhet och konsulting inom mode och reklam. Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	2 904	631	6 025	5 419
Resultat efter finansiella poster	1 083	-559	3 963	4 164
Soliditet (%)	87,4	88,8	83,8	85,3

Omsättningen har ökat igen efter tidigare föräldradedighet.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	6 475 809	84 853	6 610 662
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-366 000		-366 000
Balanseras i ny räkning		84 853	-84 853	0
Årets resultat			676 072	676 072
Belopp vid årets utgång	50 000	6 194 662	676 072	6 920 734

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	6 194 662
årets vinst	676 072
	6 870 734

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	458 000
i ny räkning överföres	6 412 734
	6 870 734

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 904 435	630 857
Övriga rörelseintäkter		19 857	46 344
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 924 292	677 201
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-466 152	-224 464
Personalkostnader	2	-1 493 126	-1 076 429
Övriga rörelsekostnader		-10 568	-12 322
Summa rörelsekostnader		-1 969 846	-1 313 215
Rörelseresultat		954 446	-636 014
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		128 130	80 678
Räntekostnader och liknande resultatposter		-66	-4 080
Summa finansiella poster		128 064	76 598
Resultat efter finansiella poster		1 082 510	-559 416
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-213 000	696 516
Summa bokslutsdispositioner		-213 000	696 516
Resultat före skatt		869 510	137 100
Skatter			
Skatt på årets resultat		-193 438	-52 247
Årets resultat		676 072	84 853

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	3	5 000 000	5 000 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		5 000 000	5 000 000
Summa anläggningstillgångar		5 000 000	5 000 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	1 352 414
Övriga fordringar		526 608	549 085
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		1 386 161	105 948
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 665	18 417
Summa kortfristiga fordringar		1 916 434	2 025 864
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 875 078	3 051 478
Summa kassa och bank		3 875 078	3 051 478
Summa omsättningstillgångar		5 791 512	5 077 342
SUMMA TILLGÅNGAR		10 791 512	10 077 342

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		6 194 662	6 475 809
Årets resultat		676 072	84 853
Summa fritt eget kapital		6 870 734	6 560 662
Summa eget kapital		6 920 734	6 610 662
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		3 155 757	2 942 757
Summa obeskattade reserver		3 155 757	2 942 757
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		48 731	6 554
Övriga skulder		330 589	386 531
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		335 701	130 838
Summa kortfristiga skulder		715 021	523 923
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		10 791 512	10 077 342

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 000 000	0
Tillkommande fordringar	0	5 000 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 000 000	5 000 000
Utgående redovisat värde	5 000 000	5 000 000

Stockholm 2025-04-23

Oumie Jammeh
Oumie Jammeh

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-04-23

Niklas Holmberg Peters
Niklas Holmberg Peters
Auktoriserad revisor
